（別紙様式第２号）

プロポーザルに係る質問書
　　年　　月　　日

こども支援課長　様

所在地
事業者名

令和８年度和歌山県社会的養護自立支援拠点事業業務委託プロポーザルについて下記のとおり質問いたします。

記

	Ｎｏ．
	質問項目
	質問内容

１．質問受付期間中は、何度でも提出することができる。
２．質問項目には、資料名、ページ番号、質問内容を簡潔にまとめた見出しを記入すること。
３．質問内容には、質問事項を簡潔で分かり易く記入すること。
４．欄が不足する場合は、コピーして記入すること。